Законодательное Ссгракие !
Иркутский области

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 августа 2019 года 191-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О величине прожиточного минимума

пенсионера в Иркутской области на 2020 год»

В соответствии со 'статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О величине прожиточного минимума пенсионера в Иркутской области на
2020 год» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра труда и занятости Иркутской
области Воронцову Н.В.

С.Г. Левченко

ОТПАСУ»;

СПРА1ОВОТЕ

Законодательное Собрание
Иркутскойо блести

В*. N? . v^OO^V-

Датэ О*
на. _ж: листах, индекс Z2/—//